
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
feAfJ/SJ Яворів №

Про внесення змін в додаток до розпорядження 
районної державної адміністрації 
від 03.09.2019року № 683/02-06 «Проутворення 
Координаційної ради з питань захисту 
прав дітей та реалізації реформи 
системи інституційного догляду та 
виховання дітей у  Яворівському районі»

Відповідно до статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частини 3 статті 5 Закону України «Про охорону дитинства», 
статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 
установи для дітей» з метою покращення координації діяльності органів 
державної влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, 
організацій щодо реалізації державної політики стосовно дітей у 
Яворівському районі та у зв’язку із кадровими змінами 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни в додаток до розпорядження голови районної 

державної адміністрації від 03.09.2019 року № 683/02-06 «Про утворення 
Координаційної ради з питань захисту прав дітей та реалізації реформи 
системи інституційного догляду та виховання дітей у Яворівському районі» 
виклавши його в новій редакції, що додається.



Додаток до
розпорядження районної 
державної адміністрації 
від «03.09.2019року № 683/02-06 
(в редакції розпорядження голови 
районної державної адміністрації від 
«Й_» felw J АС$0 року №

Склад 
Координаційної ради 

з питань захисту прав дітей та реалізації реформи системи 
інстнтуційного догляду та виховання дітей у Яворівському районі

ДЕНЕГА
Віталій Богданович

Перший заступник голови Яворівської районної 
державної адміністрації, голова Координаційної 
ради;

РИС
Олена Богданівна

начальник служби 
райдержадміністрації, 
Координаційної ради;

у справах дітей 
заступник голови

ФУЛЬМЕС 
Тарас Михайлович

начальник відділу з питань профілактики 
бездоглядності, безпритульності та
правопорушень серед дітей служби у справах 
дітей райдержадміністрації, секретар 
Координаційної ради;

Члени Координаційної ради

ДОСКОЧ 
Віра Ярославівна

завідувач сектору правової, мобілізаційної, 
режимно-секретної роботи та запобігання 
корупції райдержадміністрації

БАЙДА
Володимир Петрович

начальник відділу освіти райдержадміністрації

ГАНУСЯК 
Уляна Петрівна

начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

МАЦЕЛЮХ 
Володимир Ярославович

заступник голови Яворівської районної ради 
(за згодою)

ЛЯ ЛЮК 
Наталія Юріївна

начальник відділу культури, туризму, молоді та 
спорту райдержадміністрації



ВИГРИНОВИЧ 
Михайло Петрович

директор Яворівської районної філії Львівського 
обласного центру зайнятості (за згодою)

ГОРОХ 
Надія Яківна

ОСЬМАК
Світлана Стефанівна

ЧАЙКОВСЬКА 
Наталія Василівна

БАЙДА
Віталій Петрович

ГУНЬКАЛО 
Тетяна Вікторівна

КРАВЧУК 
Ірина Євгеніївна

ФРАНКІВ
Наталія Олександрівна

ДЕМЧУК 
Г алина Степанівна

начальник фінансового управління
райдержадміністрації

директор Новояворівської міської філії 
Львівського обласного центру зайнятості 
(за згодою)

інспектор ювенальної превенції сектору 
превенції патрульної поліції Яворівського ВП 
ГУНП України у Львівські області (за згодою)

директор Яворівського районного центру 
соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 
(за згодою)

заступник головного лікаря з охорони 
материнства та дитинства КНП ЯРР ЛО 
«Яворівська ЦРЛ» (за згодою)

начальник відділу внутрішньої та інформаційної 
політики апарату райдержадміністрації

в. о. директора Краковецького навчально- 
реабілітаційного центру І-ІІ ступенів з 
поглибленою професійною підготовкою (за 
згодою)

• »

начальник відділу державної реєстрації актів 
цивільного стану Яворівського районного 
управління юстиції (за згодою)

Керівник апарату райдержадміністрації


